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Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni63.4, neni 15.5 nenit 25 té Ligjitnr-03/:=073

pérZgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés

Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve t& Tyre dhe nenit

3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i

Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kétéa:

VENDIM

I Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e 32 kandidatéve t& subjektit
politik Partia Rome e Bashkuar e Kosovés, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér
Kuvendin e Republikés sé& Kosovés.

Il Zyra obligohet qé té njoftoj subjektin politik Partia Rome e Bashkuar e Kosovés,
pér marrjen e kétij Vendimi.

Il Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh qartazi qéllimin pér térhegje, jo

me voné se nje (1) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen né fletévotim.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

sionit Qendror té Zgjedhjeve

aldete Daka

oS0V

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes fugltéketu Vendimi, té gjithé
personat g€ kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP. s



PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES - PREBK

Nr Emri/lme Mbiemri/Prezime | Gj/P
1 | ALBERT KINOLLI M
2 | RASIM KRASNIQ M
3 | GJYZEL SHALIJANI F/Z
4 | ZIJAJDIN VRAGOVIQ M
5 | OSMAN BERISHA M
6 | ZONJUSHE TOSKA F/7
7 | SHENOLL CYLANXHI M
8 | ARBEN RAMADANI M
9 | KENDIZA LALA F/Z
10 | HABIB HAIDINI M
11 | JETON JASHARI M
12 | GYLSHEN CACA F/Z
13 | MAKSUT GASHI M
14 | ZEK BERISHA M
15 | SUANITA VRAGOVIQ F/Z
16 | BERISHA NYSRET M
17 | XHEMAJL JASHARI M
18 | ARZU CUKIC F/Z
19 | ARTON DEMIRI M
20 | SHADIL BERISHA M
21 [ ANITA KELIQ F/Z
22 | AU GASHI M
23 | LULZIM MORINA M
24 | EMINE BAJRAMI F/Z
25 | MILAIM JASHARI M
26 | KUITIM MUSTAFA M
27 | TYRKAN MENEKSHE F/Z
28 | HALLABAKU KURTISH M
29 | RUKIJE KARAMONI F/Z
30 | AVDO QAMIL M
31 | LEJLA VESHALLI F/Z
32 | SUNAJ PRIZRENI F/Z
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